様式８
工 程 中 使 用 前 検 査 申 請 書

年　　月　　日
  一般財団法人 日本ガス機器検査協会
    理事長　　　　　　　　　　 殿

                                　　 住　所

                                 　　氏　名（名称及び代表者の氏名） 　　　 印

　　ガス事業法(第３２条第６項)(第６８条第６項)(第８４条第１項において準用する同法第６８条第６項)(第１０１条第６項)の規定により、工事の工程における検査を受けたいので工程中使用前検査を申請します。

	 工程中検査を受けようとするガス工作物に
 係る事業場の名称及び所在地
 (都道府県郡市区町村字番地を記載すること。）

	 工程中検査実施希望場所の名称及び所在地
（都道府県郡市区町村字番地を記載すること。）

備考　１　導管に係る場合は、「工程中検査を受けようとするガス工作物に係る事業場の名称及び　　　　　   所在地」の欄には、導管の始点及び終点の所在地を記載すること。
       ２ 「工程中検査実施希望場所の名称及び所在地」の欄は、「工程中検査を受けようとするガス　　　　　   工作物に係る事業場の名称及び所在地」と内容が同じ場合、記載不要とする。
　 　  ３ 「工程中検査を受けるガス工作物の概要」の欄の記載は、該当する工事計画届出書、工事計　　　　　　 画変更届出書、工事計画軽微変更届出書等文書名及び受付年月日などを付記すること。
　　　 ４　様式は変更しないこと。但し、当該備考については削除できるものとし、用紙の大きさは
日本工業規格Ａ４とすること。
[bookmark: _GoBack]